地块

办公和商业新建项目钢结构专业分

包工程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

龙元建设集团股份有限公司（以下简称“公司” ）孙公司浙江大地钢结构有限公司（以下简称

“大地钢构” ）近日收到上海建工一建集团有限公司签发的《中标通知书》，公司为上海金鼎16-01

地块办公和商业新建项目钢结构专业分包工程的中标单位， 招标单位为上海建工一建集团有限公

司。

该项目中标价为210,694,943.09元（人民币贰亿壹仟零陆拾玖万肆仟玖佰肆拾叁元零玖分）。

工程地点：浦东新区金桥镇16-01地块，东至申涛路，西至16-02地块和16-03地块，南至致桥路，北

至涵桥路。 工期585天。 质量要求：分包工程质量应获得一次验收合格率100%，确保上海市优质结

构、上海市文明工地、上海市白玉兰奖；文明安全、标化应确保施工过程中符合上海建工一建集团有

限公司、上海市有关文明、标化工地标准，达到总承包合同中相关条款的约定，并满足施工现场要

求。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董 事 会

2023年5月25日

证券代码：